АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.05.2021 г.                                  № 22                           х. Верхний Митякин

О предоставлении помещения
В целях проведения Предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:

1. Директору МБУК КСП ТР «КДЦ» заключить договор безвозмездного пользования с Тарасовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и предоставить в безвозмездное пользование помещение по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, хутор Верхний Митякин, ул. Центральная, д. 146 30.05.2021 года.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                                Г.В. Бадаев